
 
 

UCHWAŁA NR LII/393/2022 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20221)wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 923.863 zł. 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 480.801 zł; 

a) w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie o kwotę 480.801 zł, 

- paragraf 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększenie o kwotę 480.801 zł, 

-- /pismo Ministra Finansów, znak: ST3.4750.19.2022.p z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie 

zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej w związku z realizacją zadania związanego 

z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub 

terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 r. w kwocie 151.901 zł oraz pismo Ministra 

Finansów, znak: ST3.4750.21.2022  w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej 

z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli początkujących w kwocie 328.900 zł /, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 67.546 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 49.319 zł, 

- paragraf 0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów zwiększenie o kwotę 156 zł, 

-- / wpływy w ZSI /, 

- paragraf 0690 wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 27 zł, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/345/2022, 

XLIV/346/2022, XLV/352/2022, XLV/353/2022, XLVI/357/2022, XLVII/363/2022, XLVIII/366/2022, 
XLVIII/367/2022, XLIX/371/2022, L/378/2022, L/379/2022, LI/382/2022, LI/383/2022, LI/384/2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3250



-- / wpływy w ZSI /, 

- paragraf 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze zwiększenie o kwotę 1.247 zł, 

-- / wpływy w ZSI /, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 40.372 zł, 

-- / wpływy w ZSI - 5.259 zł, wpływy w ZSSChiO - 10.489 zł, wpływy w ZSZiR - 24.624 zł /, 

- paragraf 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zwiększenie o kwotę 690 zł, 

-- / wpływy ze sprzedaży złomu w ZSZiR /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 1.912 zł, 

-- / wpływy w ZSI /, 

- paragraf 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 256 zł, 

-- / wpływy w ZSI /, 

- paragraf 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększenie o kwotę 987 zł, 

-- / odszkodowanie za kradzież monitoringu w ZSZiR /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 3.672 zł, 

-- / wpływy w ZSI - 720 zł, wpływy w ZSZiR - 2.952 zł /, 

b) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego zwiększenie 
o kwotę 18.227 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 18.227 zł, 

-- / wpływy w CKZiU /, 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 265.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 265.000 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 260.000 zł, 

-- / wpływy z odpłatności mieszkańców w DPS w Moszczanach /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 4.000 zł, 

-- / wpływy w DPS w Moszczanach /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

-- / wpływy w DPS w Moszczanach /, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 5.520 zł; 

a) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 5.520 zł, 

- paragraf 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 5.520 zł, 

-- / finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego w PPP /, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3250



5) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 98.996 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 98.996 zł, 

- paragraf 2310 dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 1.085 zł, 

-- / Miasto Tychy - 406 zł, Miasto Przemyśl - 679 zł /, 

- paragraf 2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 9.311 zł, 

-- / Powiat Przemyski - 1.848 zł, Powiat Przeworski - 406 zł, Powiat Legionowski - 406 zł, Powiat 

Radomszczański - 4.965 zł, Powiat Lubaczowski - 490 zł, Powiat Wałbrzyski - 790 zł, Powiat 

Tarnogórski - 406 zł /, 

- paragraf 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących zwiększenie o kwotę 88.600 zł, 

-- / Miasto Jarosław - 30.000 zł, Miasto Radymno - 10.000 zł, Gmina Chłopice - 10.000 zł, Gmina 

Roźwienica - 10.000 zł, Gmina Radymno - 15.000 zł, Gmina Jarosław - 3.000 zł, Gmina Pruchnik 

- 10.000 zł, Gmina Laszki - 600 zł /, 

6) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 6.000 zł; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury zwiększenie o kwotę 6.000 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 6.000 zł, 

-- / umowa Nr RZE.WOP.261.55.2022.SW/15 pomiędzy Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa, 

Oddziałem Terenowym w Rzeszowie z przeznaczeniem na organizację „Pikniku z Produktem 

polskim”  podczas Dożynek Powiatowo - Gminnych w Laszkach /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 923.863 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 481.803 zł; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększenie o kwotę 28.272 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 28.272 zł, 

b) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 233.756 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.577 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 44.960 zł, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 29.253 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3250

RZE.WOP.261.55.2022.SW/15


-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 17.072 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki 
bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 10.489 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 41.348 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 46.776 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 19.281 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 15.000 zł, 

c) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 43.224 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki 
bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 22.628 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 20.596 zł, 

d) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 143.876 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 39.268 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 27.520 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 31.400 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3250



-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 23.920 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 21.768 zł, 

e) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego zwiększenie 
o kwotę 32.675 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 18.227 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 14.448 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 265.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 265.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 145.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 120.000 zł, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 72.064 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 28.272 zł; 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 28.272 zł, 

b) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
zwiększenie o kwotę 4.784 zł; 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 4.784 zł, 

c) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zwiększenie o kwotę 4.784 zł; 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 4.784 zł, 

d) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 28.704 zł; 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 28.704 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3250



e) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 5.520 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 5.520 zł, 

4) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 98.996 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 98.996 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 98.996 zł, 

5) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 6.000 zł; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury zwiększenie o kwotę 6.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.000 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 71.169 zł. 

1) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 71.169 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- paragraf 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

-- / Gmina Wiązownica /, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zmniejszenie o kwotę 
69.169 zł; 

- paragraf 2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 69.169 zł, 

-- / Powiat Mielecki /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 71.169 zł. 

1) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 71.169 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie 

o kwotę 2.000 zł, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zmniejszenie o kwotę 
69.169 zł; 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 69.169 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3250



5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok poprzez: 

1) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 613 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

12.780 zł, w tym: 

-- / Miasto Rzeszów - 4.678 zł, Miasto Krosno - 1.471 zł, Powiat Przeworski - 6.631 zł /, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

4.809 zł, w tym: 

-- / Powiat Krośnieński - 1.470 zł, Powiat Przemyski - 630 zł, Powiat Rzeszowski - 406 zł, Powiat 

Piaseczyński - 812 zł, Powiat Legionowski - 273 zł, Powiat Gorlicki - 1.218 zł /, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 69.169 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

61.811 zł, w tym: 

-- / Województwo Podkarpackie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej /. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/340/2022 Rady Powiatu Jarosławskiego 
z dnia 13 stycznia 2022 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 
Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3250



Załącznik do uchwały Nr LII/393/2022 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 70 000 0 70 000 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000 0 70 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 70 000 0 70 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zimowe i letnie 
utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
Miasta Radymna 

70 000  70 000    

752  Obrona narodowa 0 0 0 65 000 0 65 000 
 75295 Pozostała działalność 0 0 0 65 000 0 65 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3250



  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 65 000 0 65 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
realizację zadania polegającego na 
zapewnieniu warunków, w tym na 
przeprowadzeniu niezbędnych inwestycji, 
do prowadzenia szkolenia strzeleckiego 
przewidzianego „Programem nauczania 
dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu 
„Edukacja wojskowa” oraz na 
prowadzeniu ww. szkolenia dla podmiotu 
wyłonionego w drodze konkursu 

   65 000  65 000 

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej dla podmiotów 
wyłonionych w drodze konkursu 

   190 080,00  190 080 

801  Oświata i wychowanie 630,88 0,00 630,88 7 082 265,72 84 044,00 7 166 309,72 
 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 1 661 929 74 347 1 736 276 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3250



  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 661 929 74 347 1 736 276 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    1 661 929 74 347 1 736 276 

  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 
2 

   1 661 929 74 347 1 736 276 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 80115 Technika 630,88 0 630,88 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 630,88 0 630,88 0 0 0 

  

dotacja celowa przekazana do Gminy 
Miejskiej w Przemyślu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
współfinansowanie kosztów prowadzenia 
pozaszkolnego punktu katechetycznego 
Kościoła Prawosławnego 

630,88  630,88    

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 1 590 000 0 1 590 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 590 000 0 1 590 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3250



  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    1 590 000 0 1 590 000 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    120 000  120 000 

  
Medyczna Szkoła Policealna w 
Jarosławiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   750 000  750 000 

  Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej 
w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39    180 000  180 000 

  Policealna Szkoła Masażu Edukacji 
Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39    180 000  180 000 

  Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 
Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39    300 000  300 000 

  Niepubliczna Szkoła Policealna Progres w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    60 000  60 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 1 817 657,00 9 697,00 1 827 354,00 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 1 817 657,00 9 697,00 1 827 354,00 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    1 817 657,00 9 697,00 1 827 354,00 

  LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. 
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    40 000  40 000 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych w 
Jarosławiu, ul. Traugutta 15    50 000  50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3250



  LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    863 561 9 697 873 258 

  Publiczne Katolickie LO w Jarosławiu im. 
Anny Jenke, Pl. Księdza Piotra Skargi 1    864 096  864 096 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 2 000 000 0 2 000 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 2 000 000 0 2 000 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   2 000 000 0 2 000 000 

  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C    2 000 000  2 000 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0 0 0 12 679,72 0,00 12 679,72 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 12 679,72 0,00 12 679,72 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    12 679,72 0,00 12 679,72 

  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 
2 

   12 679,72  12 679,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3250



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

851  Ochrona zdrowia 300 000 0 300 000 0 0 0 
 85111 Szpitale ogólne 300 000 0 300 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 300 000 0 300 000 0 0 0 

  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

300 000 0 300 000    

  
Zakup aparatury i sprzętu medycznego z 
przeznaczeniem dla Centrum Opieki 
Medycznej w Jarosławiu 

300 000  300 000    

852  Pomoc społeczna 0 0 0 275 000 0 275 000 

 85203 Ośrodki wsparcia 0 0 0 77 000 0 77 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 77 000 0 77 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie centrum opiekuńczo - 
mieszkalnego dla podmiotu wyłonionego w 
drodze konkursu 

0   77 000  77 000 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0 0 0 198 000 0 198 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3250



  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 198 000 0 198 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie mieszkania chronionego dla 
osób z niepełnosprawnością intelektualną 
dla podmiotu wyłonionego w drodze 
konkursu 

   198 000  198 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 678 0 2 678 133 867 0 133 867 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 2 678 0 2 678 133 867 0 133 867 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 133 867 0 133 867 

  

dotacja podmiotowa dla Polskiego 
Stowarzyszenia  na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Jarosławiu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

   133 867  133 867 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 2 678 0 2 678 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3250



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie WTZ 
na terenie: 

2 678 0 2 678    

  Powiatu Lubaczowskiego 2 678  2 678    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 5 601 500 0 5 601 500 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 060 000 0 1 060 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 060 000 0 1 060 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   1 060 000 0 1 060 000 

  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 
NP w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 

   1 060 000  1 060 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 460 000 0 460 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 460 000 0 460 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    460 000 0 460 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3250



  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju 
Dziecka w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 39 

   460 000  460 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 4 081 500 0 4 081 500 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 4 081 500 0 4 081 500 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    4 081 500 0 4 081 500 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 
Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 
18 

   4 081 500  4 081 500 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 653 693 -69 782 583 911 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 406 769 -7 971 398 798 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 406 769 -7 971 398 798 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3250



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
przebywających w rodzinach zastępczych 
na terenie: 

406 769 -7 971 398 798    

  Miasta Krosno 53 526 -1 471 52 055    
  Miasta Rzeszowa 15 249 -4 678 10 571    
  Powiatu Łańcuckiego 0  0    
  Powiatu Rzeszowskiego 14 172 406 14 578    
  Powiatu Przeworskiego 84 257 -6 631 77 626    

Powiatu Przemyskiego 36 744 630 37 374    
  

Powiatu Krośnieńskiego 122 409 1 470 123 879    
  Powiatu Piaseczyńskiego 28 344 812 29 156    
  Powiatu Legionowskiego 9 552 273 9 825    
  Powiatu Gorlickiego 42 516 1 218 43 734    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 246 924 -61 811 185 113 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 246 924 -61 811 185 113 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3250



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie: 

246 924 -61 811 185 113    

  Powiatu Lubaczowskiego 83 760  83 760    
  Powiatu Przeworskiego 57 434  57 434    

  Województwo Podkarpackie - Regionalny 
Ośrodek Polityki Społecznej 105 730 -61 811 43 919    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 385 081 0 1 385 081 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
organizacji zadań kulturalnych dla 
podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 

   0  0 

 92116 Biblioteki 25 000 0 25 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3250



  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 25 000 0 25 000 0 0 0 

  

dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w 
Jarosławiu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jarosławiu 

25 000  25 000 

 

 

 

  92118 Muzea 1 360 081 0 1 360 081 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 1 360 081 0 1 360 081 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 
Orsettich 

1 360 081  1 360 081    

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 120 000 0 120 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 120 000 0 120 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 120 000 0 120 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3250



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
organizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej dla podmiotu wyłonionego w 
drodze konkursu 

   20 000  20 000 

  

dotacja celowa na wspieranie sportu 
zgodnie z uchwałą w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania w formie 
dotacji zadań służących rozwojowi sportu 

   100 000  100 000 

Razem:   2 412 082,88 -69 782,00 2 342 300,88 13 467 712,72 84 044,00 13 551 756,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3250


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4) Podwójne tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (6) Podwójne tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (8) Podwójne tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (10) Podwójne tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (12) Podwójne tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (14) Podwójne tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 7 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 7 (16) Podwójne tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 8 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 8 (18) Podwójne tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 9 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 9 (20) Podwójne tiret 1 (10)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (22) Podwójne tiret 1 (11)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (24) Podwójne tiret 1 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (26) Podwójne tiret 1 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (28) Podwójne tiret 1 (14)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (30) Podwójne tiret 1 (15)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (32) Podwójne tiret 1 (16)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (33)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (34) Podwójne tiret 1 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 3 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 3 (36) Podwójne tiret 1 (18)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (38) Podwójne tiret 1 (19)




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (39)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (40) Podwójne tiret 1 (20)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (41)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (42) Podwójne tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (43) Podwójne tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (44)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (45) Podwójne tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (46) Podwójne tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (47)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (48) Podwójne tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (49) Podwójne tiret 2 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (50)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (51) Podwójne tiret 1 (27)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (52)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (53) Podwójne tiret 1 (28)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (54)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (55) Podwójne tiret 1 (29)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (56)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (57) Podwójne tiret 1 (30)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (58)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (59) Podwójne tiret 1 (31)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (60)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (61) Podwójne tiret 1 (32)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 2 (62)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 2 (63) Podwójne tiret 1 (33)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 3 (64)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 3 (65) Podwójne tiret 1 (34)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 4 (66)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 4 (67) Podwójne tiret 1 (35)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 5 (68)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 5 (69) Podwójne tiret 1 (36)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (70)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (71) Podwójne tiret 1 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (72) Podwójne tiret 2 (38)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (73)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (74) Podwójne tiret 1 (39)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (75) Podwójne tiret 2 (40)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (76)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (77) Podwójne tiret 1 (41)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (78)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (79) Podwójne tiret 1 (42)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (80)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (81) Podwójne tiret 1 (43)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d Tiret 1 (82)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d Tiret 1 (83) Podwójne tiret 1 (44)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e Tiret 1 (84)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e Tiret 1 (85) Podwójne tiret 1 (45)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (86)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (87) Podwójne tiret 1 (46)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (88)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (89) Podwójne tiret 1 (47)




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (90)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (91) Podwójne tiret 1 (48)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (92)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (93) Podwójne tiret 1 (49)




	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (94)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (95) Podwójne tiret 1 (50)


	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (96)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (97) Podwójne tiret 1 (51)




	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (98)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (99) Podwójne tiret 1 (52)

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (100)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (101) Podwójne tiret 1 (53)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (102) Podwójne tiret 2 (54)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (103) Podwójne tiret 3 (55)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (104) Podwójne tiret 4 (56)


	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (105)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (106) Podwójne tiret 1 (57)

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (107)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (108) Podwójne tiret 1 (58)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (109) Podwójne tiret 2 (59)




	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-07T14:08:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




